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 25,000.00  986,294.99  2,038,005.01  0.00  2,038,005.01  0.00  0.00  1,730,253.91  1,730,253.91  307,751.10 2,999,300.00SERVICIOS PERSONALES  2,038,005.01

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  1,960,852.00  10,000.00  218,540.38  1,752,311.62  1,752,311.62  0.00  1,752,311.62  0.00  0.00  1,679,285.87  1,679,285.87  73,025.75

 1,679,285.87 1,679,285.87 218,540.38  1,752,311.62  0.00  1,752,311.62 1,752,311.62 1,960,852.00  10,000.00SUELDO BASE  0.00  0.00  73,025.75

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  23,000.00  0.00  23,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 23,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 23,000.00  0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00  0.00  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  450,448.00  5,000.00  172,169.70  283,278.30  283,278.30  0.00  283,278.30  0.00  0.00  48,552.95  48,552.95  234,725.35

 39,532.49 39,532.49 143,715.51  39,532.49  0.00  39,532.49 39,532.49 183,248.00  0.00PRIMA VACACIONAL  0.00  0.00  0.00

 9,020.46 9,020.46 26,454.19  243,745.81  0.00  243,745.81 243,745.81 265,200.00  5,000.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  0.00  234,725.35

 0.00 0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 2,000.00  0.00COMPENSACIÓN POR SERVICIOS EVENTUALES  0.00  0.00  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  565,000.00  10,000.00  572,584.91  2,415.09  2,415.09  0.00  2,415.09  0.00  0.00  2,415.09  2,415.09  0.00

 2,415.09 2,415.09 507,584.91  2,415.09  0.00  2,415.09 2,415.09 500,000.00  10,000.00INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RETI  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 65,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 65,000.00  0.00APOYOS A LA CAPACITACION DE SERVIDORES P  0.00  0.00  0.00

 124,650.00  346,411.01  184,738.99  0.00  184,738.99  0.00  0.00  184,738.99  184,738.99  0.00 406,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS  184,738.99

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  115,000.00  16,000.00  89,224.27  41,775.73  41,775.73  0.00  41,775.73  0.00  0.00  41,775.73  41,775.73  0.00

 27,391.01 27,391.01 37,608.99  27,391.01  0.00  27,391.01 27,391.01 55,000.00  10,000.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  0.00  0.00

 1,326.16 1,326.16 13,673.84  1,326.16  0.00  1,326.16 1,326.16 15,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00  0.00  0.00

 5,540.02 5,540.02 20,459.98  5,540.02  0.00  5,540.02 5,540.02 22,000.00  4,000.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T  0.00  0.00  0.00

 3,047.90 3,047.90 9,952.10  3,047.90  0.00  3,047.90 3,047.90 13,000.00  0.00MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL  0.00  0.00  0.00

 4,350.64 4,350.64 4,649.36  4,350.64  0.00  4,350.64 4,350.64 7,000.00  2,000.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 1,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 1,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA  0.00  0.00  0.00

 120.00 120.00 1,880.00  120.00  0.00  120.00 120.00 2,000.00  0.00MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICA  0.00  0.00  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  52,000.00  1,550.00  42,563.49  10,986.51  10,986.51  0.00  10,986.51  0.00  0.00  10,986.51  10,986.51  0.00

 2,807.66 2,807.66 8,192.34  2,807.66  0.00  2,807.66 2,807.66 11,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  0.00  0.00

 7,791.05 7,791.05 8,258.95  7,791.05  0.00  7,791.05 7,791.05 14,500.00  1,550.00ALIMENTACIÓN EN EVENTOS OFICIALES  0.00  0.00  0.00

 387.80 387.80 23,612.20  387.80  0.00  387.80 387.80 24,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS DE CAPACITA  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 2,500.00  0.00  0.00  0.00 0.00 2,500.00  0.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓ  0.00  0.00  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  42,500.00  1,000.00  42,899.99  600.01  600.01  0.00  600.01  0.00  0.00  600.01  600.01  0.00

 0.00 0.00 10,500.00  0.00  0.00  0.00 0.00 10,500.00  0.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO  0.00  0.00  0.00

 600.01 600.01 10,399.99  600.01  0.00  600.01 600.01 10,000.00  1,000.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 4,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 4,000.00  0.00MATERIALES COMPLEMENTARIOS  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 3,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 3,000.00  0.00OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  0.00  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  29,000.00  4,500.00  27,770.15  5,729.85  5,729.85  0.00  5,729.85  0.00  0.00  5,729.85  5,729.85  0.00

 290.00 290.00 18,710.00  290.00  0.00  290.00 290.00 19,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  0.00  0.00

 5,439.85 5,439.85 9,060.15  5,439.85  0.00  5,439.85 5,439.85 10,000.00  4,500.00MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ  0.00  0.00  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  150,000.00  72,100.00  114,990.07  107,109.93  107,109.93  0.00  107,109.93  0.00  0.00  107,109.93  107,109.93  0.00

 107,109.93 107,109.93 114,990.07  107,109.93  0.00  107,109.93 107,109.93 150,000.00  72,100.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  0.00  0.00

 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 3,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 3,000.00  0.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 2,000.00  0.00BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, EXC  0.00  0.00  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  13,000.00  29,500.00  23,963.04  18,536.96  18,536.96  0.00  18,536.96  0.00  0.00  18,536.96  18,536.96  0.00
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 0.00 0.00 1,500.00  0.00  0.00  0.00 0.00 1,500.00  0.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  0.00  0.00

 311.01 311.01 2,688.99  311.01  0.00  311.01 311.01 2,000.00  1,000.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDI  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 2,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOB  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 2,500.00  0.00  0.00  0.00 0.00 2,500.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 1,500.00  0.00  0.00  0.00 0.00 1,500.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  0.00  0.00

 18,225.95 18,225.95 11,774.05  18,225.95  0.00  18,225.95 18,225.95 1,500.00  28,500.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 1,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 1,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQ  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 1,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 1,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS B  0.00  0.00  0.00

 80,926.00  397,307.24  113,118.76  0.00  113,118.76  0.00  0.00  113,118.76  113,118.76  0.00 429,500.00 SERVICIOS GENERALES  113,118.76

 SERVICIOS BÁSICOS  38,000.00  10,000.00  21,622.00  26,378.00  26,378.00  0.00  26,378.00  0.00  0.00  26,378.00  26,378.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 4,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 2,000.00  2,000.00AGUA  0.00  0.00  0.00

 23,878.00 23,878.00 10,122.00  23,878.00  0.00  23,878.00 23,878.00 27,000.00  7,000.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  0.00  0.00

 2,500.00 2,500.00 2,000.00  2,500.00  0.00  2,500.00 2,500.00 3,500.00  1,000.00TELEFONÍA CELULAR  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 500.00  0.00  0.00  0.00 0.00 500.00  0.00SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  39,300.00  0.00  39,300.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 23,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 23,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 4,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 4,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 3,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 3,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EQUIPO E INSTRUMENTAL M  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 2,300.00  0.00  0.00  0.00 0.00 2,300.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQU  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 2,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉC  115,000.00  39,276.00  103,274.30  51,001.70  51,001.70  0.00  51,001.70  0.00  0.00  51,001.70  51,001.70  0.00

 51,001.70 51,001.70 35,274.30  51,001.70  0.00  51,001.70 51,001.70 47,000.00  39,276.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 30,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 30,000.00  0.00SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA,  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 8,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 8,000.00  0.00SERVICIOS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓ  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 20,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 20,000.00  0.00SERVICIOS DE CAPACITACIÓN  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 10,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 10,000.00  0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉC  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  5,000.00  6,000.00  3,445.52  7,554.48  7,554.48  0.00  7,554.48  0.00  0.00  7,554.48  7,554.48  0.00

 7,554.48 7,554.48 3,445.52  7,554.48  0.00  7,554.48 7,554.48 5,000.00  6,000.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  42,500.00  17,000.00  41,607.13  17,892.87  17,892.87  0.00  17,892.87  0.00  0.00  17,892.87  17,892.87  0.00

 164.00 164.00 8,836.00  164.00  0.00  164.00 164.00 8,000.00  1,000.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE I  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 3,500.00  0.00  0.00  0.00 0.00 3,500.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 4,500.00  0.00  0.00  0.00 0.00 4,500.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 3,500.00  0.00  0.00  0.00 0.00 3,500.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  0.00  0.00

 15,060.87 15,060.87 11,939.13  15,060.87  0.00  15,060.87 15,060.87 20,000.00  7,000.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 3,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 3,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  0.00  0.00

 2,668.00 2,668.00 6,332.00  2,668.00  0.00  2,668.00 2,668.00 0.00  9,000.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBL  23,600.00  0.00  23,600.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 4,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 4,000.00  0.00DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MED  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00INFORME DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 3,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 3,000.00  0.00SERVICIOS DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 3,200.00  0.00  0.00  0.00 0.00 3,200.00  0.00DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MED  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 2,300.00  0.00  0.00  0.00 0.00 2,300.00  0.00SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y  0.00  0.00  0.00
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 0.00 0.00 600.00  0.00  0.00  0.00 0.00 600.00  0.00SERVICIOS DE REVELADO DE FOTOGRAFÍAS  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 4,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 4,000.00  0.00SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENI  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 1,500.00  0.00  0.00  0.00 0.00 1,500.00  0.00OTROS SERVICIOS DE INFORMACIÓN  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  40,000.00  1,650.00  35,380.29  6,269.71  6,269.71  0.00  6,269.71  0.00  0.00  6,269.71  6,269.71  0.00

 0.00 0.00 3,500.00  0.00  0.00  0.00 0.00 3,000.00  500.00PASAJES TERRESTRES  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 3,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 3,000.00  0.00AUTOTRANSPORTE  0.00  0.00  0.00

 6,269.71 6,269.71 11,880.29  6,269.71  0.00  6,269.71 6,269.71 17,000.00  1,150.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 14,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 14,000.00  0.00GASTO DE TRASLADOS EN COMISIONES OFICIA  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 3,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 3,000.00  0.00OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 14,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 14,000.00  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 3,500.00  0.00  0.00  0.00 0.00 3,500.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 2,500.00  0.00  0.00  0.00 0.00 2,500.00  0.00CONGRESOS Y CONVENCIONES  0.00  0.00  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  106,100.00  7,000.00  109,078.00  4,022.00  4,022.00  0.00  4,022.00  0.00  0.00  4,022.00  4,022.00  0.00

 0.00 0.00 30,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 30,000.00  0.00SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 63,100.00  0.00  0.00  0.00 0.00 63,100.00  0.00OTRAS CONTRIBUCIONES DERIVADAS DE UNA R  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 13,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 13,000.00  0.00TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS O  0.00  0.00  0.00

 4,022.00 4,022.00 2,978.00  4,022.00  0.00  4,022.00 4,022.00 0.00  7,000.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIO  0.00  0.00  0.00

 113,000.00  360,340.98  83,859.02  0.00  83,859.02  0.00  0.00  83,859.02  83,859.02  0.00 331,200.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  83,859.02

AYUDAS SOCIALES  331,200.00  113,000.00  360,340.98  83,859.02  83,859.02  0.00  83,859.02  0.00  0.00  83,859.02  83,859.02  0.00

 1,033.00 1,033.00 281,967.00  1,033.00  0.00  1,033.00 1,033.00 283,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00  0.00  0.00

 82,826.02 82,826.02 55,173.98  82,826.02  0.00  82,826.02 82,826.02 25,000.00  113,000.00BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE C  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 9,200.00  0.00  0.00  0.00 0.00 9,200.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑ  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 14,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 14,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES D  0.00  0.00  0.00

 17,500.00  358,906.01  16,093.99  0.00  16,093.99  0.00  0.00  16,093.99  16,093.99  0.00 357,500.00 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  16,093.99

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  22,000.00  0.00  22,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 12,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 12,000.00  0.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 10,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 10,000.00  0.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  0.00  0.00  0.00

 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECR  27,500.00  15,000.00  31,406.01  11,093.99  11,093.99  0.00  11,093.99  0.00  0.00  11,093.99  11,093.99  0.00

 11,093.99 11,093.99 31,406.01  11,093.99  0.00  11,093.99 11,093.99 27,500.00  15,000.00OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y R  0.00  0.00  0.00

 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABO  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 25,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 25,000.00  0.00EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 25,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 25,000.00  0.00INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  0.00  0.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  150,000.00  0.00  150,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 150,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 150,000.00  0.00AUTOMÓVILES Y CAMIONES  0.00  0.00  0.00

 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 20,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 20,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  0.00  0.00

 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENT  38,000.00  0.00  38,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 28,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 28,000.00  0.00EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACI  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA  0.00  0.00  0.00

 ACTIVOS INTANGIBLES  50,000.00  2,500.00  47,500.00  5,000.00  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  5,000.00  0.00

 5,000.00 5,000.00 47,500.00  5,000.00  0.00  5,000.00 5,000.00 50,000.00  2,500.00SOFTWARE  0.00  0.00  0.00
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Asignación Presupuestal de Egresos al 31/Dic/2014

(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 350,000.00  407,443.46  286,556.54  0.00  286,556.54  0.00  0.00  286,556.54  286,556.54  0.00 344,000.00 DEUDA PÚBLICA  286,556.54

 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIO  344,000.00  350,000.00  407,443.46  286,556.54  286,556.54  0.00  286,556.54  0.00  0.00  286,556.54  286,556.54  0.00

 286,556.54 286,556.54 407,443.46  286,556.54  0.00  286,556.54 286,556.54 344,000.00  350,000.00ADEFAS  0.00  0.00  0.00

Total =>  4,868,000.00  2,414,621.21 2,414,621.21 711,076.00  2,856,703.69  2,722,372.31  2,722,372.31  0.00  2,722,372.31  0.00  0.00  307,751.10


